
Proiekt 

t1?,l,I -­ DRUK NR .... .;.'2!:, 
UCHWAŁA NR . 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Czaplinek w 2025 roku na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, położonych na terenie gminy Czaplinek 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr LXVIl/610/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 
15 lutego 2024 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie gminy Czaplinek (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 667), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały Nr XIV /123/25 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 29 maja 2025r. w sprawie 
udzielenia dotacji z budżetu Gminy Czaplinek w 2025 roku na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie gminy Czaplinek, 
w którym uchyla się pkt 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Popraw~· · ieznana 
Dokument po · 1 rzez 
Jolanta Czcpc 
Data: 2025.06. ·38:34 CEST 

Id: 77D048D I-AD76-4A87-80EE-26FF7 I 3E9A66. Projekt Strona I 



Uzasadnienie 

W dniu 5 czerwca 2025 roku Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Różańcowej 
w Siemczynie złożyła oświadczenie o rezygnacji z przyznanej dotacji celowej z budżetu Gminy 
Czaplinek na realizację zadania pn. ,,Wykonanie remontu izolacji przeciwwilgociowej 
( pionowej) fundamentów, Kościół pw. NMP Wspomożenia Wiernych ( XVI w.), Piaseczno, 
gm. Czaplinek". 

Powodem rezygnacji, wskazanym przez beneficjenta jest brak przyznania dotacji z innych 
źródeł co powoduje, że koszt planowanych prac przekracza możliwości beneficjenta. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr XIV/123/25 
z dnia 29 maja 2025 roku. 

Przygotowała: Małgorzata Nowacka - Zastępca Kierownika Referatu Funduszy Pomocowych i Kontroli 

Id: 77D048O1-AD76-4A87-80EE-26FF7 I 3E9A66. Projekt Strona I 


